
j7€j

Smlouva o nakládání s odpadem

Smlouva o nakládání s odpadem č. S/05030847/22302654/001/2021

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,občanskýzákoník,ve zněnÍpozdějšich předpisů a
dle zákona o odpadech,v platném a účinném znění(dále jen ,,zákon o odpadech") a (dále jen ,,smlouva") niže

uvedenéhodne mezi:

AVE Kolin s.r.o.
se sídlem: Kolín V,Třídvorská 1501, PSČ280 02
zastoupen/á: . , . .
IČO: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 53627
číslo bankovniúčtu:
tel.: ; , email:

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Zákkcŕ:í Skok, :A?teř£ká Š!:o!z a Prd:tická Skok přís?ě'jko'!á Qrg2n!"ace
se sídlem: Kutnohorská179, 280 02 Kolín lV
zastoupen/á: .
IČO: 70831378
DIČ,-
právníforma: Příspěvková organizace, RED-IZO: 600021742
kontaktniadresa: Kutnohorská 179, 280 02 Kolin lV
kontaktniosoba: , . , e-mail:
email pro zasňání elektronické fakturace: -

dále jen jako ,,objednatel"

Objednatela zhotovjte|dá|e společně též ,,strany" nebo ,,smluvnístrany" a jednotlivě též ,,strana" nebo ,,smluvní
strana"

Přílohy, ježtvoří nedIlnou součásttéto smlouvy:

Příloha č. 1 - Specjfikačn/a výpočtový/ist
Příloha č. 2 - Seznam svozových míst
Při7oha č. 3 - Seznam vlastníků odpadu
Příloha č. 4 - Písemné informace o odpadu

Stránka 1 ze 10



Smlouva o nakládání s odpadem

0

Úvodní ustanove ní

1. Zhotovitel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařIzení určeného pro
nakládánís danýmidruhy a kategoriemiodpadů, a to ve smyslu zákona o odpadech.

2. Odpad je movitá věc blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazeni
odpadu podle druhů a kategoriiv souladu s katalogem odpadů.

3. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu
odpadu; seznani svozových míst je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž je soustřed'ován odpad. V případě, že je mezi smluvnImi stranami
sjednáno dle podmínek uvedených v této smlouvě (zejména pak ČI. VI.), poskytne zhotovitelobjednateli sběrné
nádoby, jejichž specifikace (typ) a počet bude uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel
poskytne k převzetíodpadu zhotovitelem vlastní sběrné nádoby, je zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost
takových sběrných nádob před realizací plnění této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo dle své úvahy
odmítnout neschválenou sběrnou nádobu objednatele.

5. Služby A jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli v pravidelných i nepravidelných intervalech, a to
zejména sběr, svoz a zpracováni odpadu soustřeďovaného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková
cena za Služby A je uvedena v přäoze č. 1této smlouvy (dále jen ,,jednotková cena za Služby A").

6. Služby B jsou služby souvÍsejÍcÍ s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např.
doprava apod. Bližší specifikace a jednotková cena za Služby B jsou uvedenyv příloze č. 1této smlouvy (dále jen
,,jednotková cena za SlužbyB").

7. Služby - nakládání s odpadem jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli za zpracováni odpadu {tj.
využití a/nebo odstranění). Poskytovánítěchto služeb bude účtováno zhotovitelem objednateli v případě, že
služba již nenízahrnuta v jednotkové ceně za Služby A. jednotková cena za nakládáni s odpadem je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy (dáje jen ,,jednotková cena za nakládání s odpadem").

8- Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společ,ně se Službami B a Službami- nakládánís odpadem,
které jsou poskytovány zhotovitelem objednateli.

0

Předmětsmlouvy

1. Zhotovitelse touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele, jejichž bližšIspecifikace je uvedena v
příloze č. 1 a s převzatými odpady nakládat v souladu se zákonem o odpadech, tj. zajistit jejich sběr, svoz a
zpracováni(tj. zajistit Služby A a Služby - nakládánís odpadem), a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. V případě, že byly sjednány, zhotovitelse touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli rovněž Služby B.
jednotková cena za Služby B bude hrazena objednatelem společně sjednotkovou cenou za Služby A a
jednotkovou cenou za nakládánis odpadem za poskytováníSlužeb A a Služeb - nakládánis odpadem.

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu účinnostitéto smlouvy, a za
Poskytované služby zhotovitele m dle ČI. ll odst. 1této smlouvy, tj. (i) za Služby A zaplatit zhotovitelijednotkovou
cenu za Služby A a {ii) za Služby - nakládáni s odpadem zaplatit zhotoviteli jednotkovou cenu za nakládání
s odpadem sjednanou v příloze č. 1 této smlouvy a za plněni poskytovaná zhotovitelem dle ČI. ||. odst. 2 této
smlouvy, tj. (iii) za Služby B zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cer)u za Služby B sjednanou v příloze č. 1 této
smlouvy (jednotková cena za SIužbyA, jednotková cena za nakládánis odpadem ajednotková cena zaSlužby B
společně dále též jako ,,Cena služeb").

4. Smluvní strany se dohodly, že odpzd je převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele
přímo zhotovitelnebo třetíosoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetíodpadů a jejich přepravě pk)
zhotovitele (dále jen ,,dopravce"). Zhotovitelsi vyhrazuje právo odmítnout převzetíodpadu, pokud v důsledku
změny povolenínebo provozního řádu koncových zařIzenI {tj. zejména skládek), na které je přijímán odpad,
nemá nadále povoleno přijímat tento druh odpadu nebo z jiných objektivních důvodů nezávislých na vůli
zhotovitele.

5. Okamžikem převzetiodpadu zhotovitelem do zařízení určeného pro nakládánis odpady se vlastníkem odpadu
stává zhotovitelve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel
všechny povinnosti provozovatele zařizenÍstanovené zákonem o odpadech.

Stránka 2 ze 10



Smlouva o nakládání s odpadem

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předánia převzetí odpadu, a tedy i místem naloženíodpadu je
svozové místo uvedené u konkrétního druhu odpadu v příloze č. 2 této smlouvy.

0

Práva a povinnosti smluvních síran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných nádobách a zajistit jeho svoz ze
svozového místa, ato v rozsahu a frekvencidle přílohy č. 1 nebo 2 tétosmlouvy.

2. Objednatelje zejména povinen:
a) zajistit volný přístup ke sběrným nádobám v době probihajÍcÍho svozu.
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích přímo k jednotlivým sběrným nádobám;

s výjimkou pozemních komunikacíve vlastnictví státu, kraje nebo obce.
c) zajistit soustřed'ování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl

ukládán mimo sběrné nádoby.V případě, že bude odpad soustřed'ován nebo odložen vedle sběrných nádob,
zhotovitelnenIpovinen takový odpad převzít.

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocováni přebíraného odpadu odpadem, na který se nevztahuje tato
smlouva.

e) vrátit zhotoviteli ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončeniúčinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté sběrné
nádoby, a to v řádném stavu, odpovídajÍcÍm běžnému opotřebeni.

f) zařazovat odpad podle druhů a kategorii v souladu s katalogem odpadů.
3. Objednatelse zavazuje předat zhotoviteliveškeré údaje, informace a/nebo dokumentaci týkajÍcÍse odpadů, jejíž

předání právni předpisy (tj. zejména zákon o odpadech a/nebo podzákonné právni předpisy) pro daný druh
předávaných odpadů vyžadují, ne ni-li mezi stranami dohodnuto jinak. Tato dokumentace v podobě pIsemnýä
informací o odpadu tvoří Přílohu č. 4 - ,,Písemné informace o odpadu", která je tak nedílnou součást této
smlouvy.

4. V případě, že je svoz odpadu podmíněn označením sběrné nádoby svozovou známkou, předá zhotovitel
objednateli paúšá|nÍ a/nebo jednorázové svozově známky (samolepky). Objednatel je povinen označit sběnié
nádoby těmito známkami a pouze takto označené sběrné nádoby sloužik soustřeďovániodpadu objednatelem
a svozu odpadů podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané
povinnostinebo je objednatelv prodlenís úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

6. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, může být provedeno pouze na základě operativní
objednávky objednatelea/nebododatkem ktéto smlouvě.Objednávka musibýt učiněna písemně, musív níbýt
uveden druh odpadu, svozové místo a doba trvání, po kterou má být služba zhotovitelem poskytována, přičemž
cena takto provedeného pIněnIbude stanovena dohodou smluvních stran mimo režim této smlouvy.

lV.
Cena pIněnia p|atebnipodmÍnky

1. Cena služeb je stanovenadohodou smluvních stran v příloze č. 1, a to bezdaně z přidané hodnoty, která bude
připočtena v aktuální zákonné výši.

2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. Zhotovitel
vystavídaňový doklad (dále jen ,,faktura") za Poskytované služby a odešle jej objednatelina sjednanou zasÍĹacÍ
adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná 14. den ode dne jejího vystaveni. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat
cenu pravidelných a opakujÍcÍch se služeb před jejich poskytnutím, a to za předpokladu, že rozsah a cena
poskytovaných služeb jsou smluvními stranami dohodnuty předem.

3. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické
podobě, a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli
souhlas k zasi|ánÍ a použNánífaktur{daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanoven1§ 26 odst.
3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovenísmlouvy
bude vyhotovena ve formátu PDF.

Stránka 3 ze 10



Smlouva o nakládáni s odpadem

4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu,
měnu platby a variabilní symbol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené
s úhradou závazků dle této smlouvy (např. bankovnípoplatky, poštovnIpoplatky) nese každá ze smluvních stran
sama.

5. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejb|ižšjnás|edujÍcÍ pracovníden.

6. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována {označena variabilním symbolem) a
připsána v předepsané výšina účet zhotovitele uvedenýv záhlavitéto smlouvy.

7. Změny bankovních účtů jsou si smluvnístrany povinny bezzbytečného odkladu pIsemněoznámit.
8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky z prodlení, další náklady,

náhrady, odvody a poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen
zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou, popřípadě společně s fakturou vystavenou na Cenu služeb.
Společnáfaktura je splatná 14. den ode dne jejjhovystavenÍ.

9. Smluvnístrany si sjednávají, že případné neidentifikovatelnéplatby poskytnutéobjednatelem na bankovníúčet
zhotovitele nebo i přeplatky je zhotovitel oprávněn, dle své úvahy, započíst na přÍs|ušenství kterékoli své
pohledávky za objednatelem, a poté na jistinu tétosvé pohledávky za objednatelem.

10.Cena služeb dle této smlouvy se zvyšuje:
a) při navýšenívstupních nákladů zhotovitele podí|ejÍcÍch se na Ceně služeb (tj. zejména při zvýšenínákladů

zhotovitele, např. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládánIodpadů
na skládky nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšeni je vůči objednateli
účinné od prvého dne nás|edujícího kalendářnIho měsíce po měsici,v němž zhotovitelzvýšenIsjednanéeny
písemně objednatelioznámil;

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů
zveřejněných na internetových stránkách České ho statistického úřadu za předchozí kalendářnírok, přičemž
ke zvýšeníCeny služeb oinflaci může dojít každoročně, vždys účinnostíod 1. ledna přIslušného kalendářnho
roku nás|ed|jjíciho po ka|er)dářnim roce, ve kterém nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovitel písemně
informuje objednatele o nové výši Ceny služeb. Zhotovitel je oprávněn písemně informovat objednatek o
nové výši Ceny služeb společně se zasláním faktury, a to i v elektronické podobě dle článku lV. odst. 3
smlouvy,ve které již bude uvedena nová výše Ceny služeb.

V.
Úrok z prodlenía smluvnípokuty

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky zhotovitele podle této
smlouvy je objednatelpovinen zaplatit zhotovitehsmluvnIúrok z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý
i započatýden prodlení.

2. Předá-liobjednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativnIparametry deklarované v dokladech vystavené
dle článku Ill. odst. 3 této smlouvy, resp. jedná-lise o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze č. 1této
smlouvy, má zhotovitel právo převzetítakového odpadu odmítnout, a to i v případě, že předávaný odpad je
nevhodný pouze zčásti.

3. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zap|acenísm|uvnÍ pokutyve výši 300,- KČ, dostane-lise objednateldo
prodlenís úhradou jakéhokoliv plněni dle této smlouvy, a to o vÍce než 30 dni ode dne splatnosti daňového
dokladu - faktury, kterým bylo toto plnění zhotovitelem u objednatele uplatněno. Tím není dotčeno právo
zhotovitele na úrok z prodlenía právo zhotovitele odstoupit od smlouvy dle ČI. VIl. této smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000 kč, za každý jednotlivý
kalendářnItýden,ve kterém nebude splněna povinnostzhotovitele vyp|ývajÍcÍmu z ČI. iii. odst.1 této smlouvy.
To neplativ případě,že povinnost nebyla splněnaz důvodu na straně objednatele.

5. Zhotovitel je oprávněn uplatnit nároky na úhradu sm|uvnípokutyvyp|ývajÍcÍz ČI. V.odst. 3 tétosmlouvy, a to i
opakovaně.

6. Uplatněním nároku zhotovitele na smluvnipokutu dle ČLY. odst. 3této smlouvy nenídotčeno právo zhotovitele
na náhradu škody. Ustanoven1§ 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍpozdějšjch předpisů,
se nepoužije.

Stránka 4 ze 10



Smlouva o nakládání s odpadem

VI.
Nájem sběrných nádob

1. Zhotovitel se zavážuje přenechat do užIvánI za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a
v počtu uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jako ,,předmět nájmu").

2. Objednatelprohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či právní vady,
které by bránily jeho užIvánI k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této
smlouvě stanovených jej do nájmu přijímá.

3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část jednotkové cenyzaSlužby B v příloze
č. 1, a to bez daně z přidané hodnoty. Pokud cena nájmu neníuvedena jako částjednotkové ceny za Služby B
platí, že cena nájmu sběrných nádob je již zahrnuta v jednotkové ceně za SlužbyA.

4. Objednatel je povinen předmět nájmu:
a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně;
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením;
C) vrátit zhotoviteli bez zbytečného odkladu v případě, že jej nepotřebuje pro plněnWčelu smlouvy nebo je

řádně nevyužívá;
d) užívat při dodržováni všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují

k jehočinnosti;
e) předložit zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů od doručení takové žádosti

objednateli;
f) řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozními

událostmi.
5. Zhotovitel:

a) je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se strany nedomluví
jinak;

b) je oprávněn žádat vráceni předmětu nájmu, neužIvá-li objednatel předmět nájmu řádně, případně je užMá
v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit;

C) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatelnesplniltouto smlouvousjednané
povinnosti nebo je objednatelv prodlenís úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.

VII.
Doba trvání smlouvy a jejizánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv {zá kon o registru smluv).

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. Zhotovitel je oprávněn
vypověděttuto smlouvu s výpovědnidobou jeden měsicv případě, že dojde ke změně podmínek pro přijh"nán1
odpadu do koncového zařÍzení, či nastanou-li jiné důležité provoznídůvody na straně zhotovitele. Objednatel je
oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke zvýšení ceny za
poskytované služby podle ČI. IV. odst. 10 písm. a) této smlouvy. výpovědní doba počíná běžet prvního dne
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž druhá smluvnistrana obdrží písemnou výpověd'řádně doručenou na její
adresu uvedenou v záhlavitéto smlouvy.

Smluvnistrany se dohodly, že dosavadní závazkyz uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním se
podle § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník,ve zněnjpozdějšÍch předpisů,zcelarušI a nahrazujíse
touto smlouvou. výjimku tvoří závazky, které vznikly z důvodu porušenípovinnosti z uzavřených dosavadních
smluv mezi smluvními stranami, např. smluvnípokuta.

3. Zhotovitelmá právo od této smlouvy odstoupit,

Stránka 5 ze 10



Smlouva o nakládáni s odpadem

1

(i) v případě podstatného porušenIsmlouvy objednatelem,tj. zejména dostane-lise objednateldo prodlenis
úhradou úplaty za poskytnutá plněnína základě daňového dokladu - faktury o vÍce než třicet (30) dnů ode dne
splatnosti daňového dokladu;
(ii) v případě podstatné změny okolností, ke které dojde po uzavření této smlouvy, tj. zejména, kdy u
zhotovitele dojde ke zvýšenInákladů na poskytované služby (např. v souvislosti se změnou právrňm předpisem
stanovené výše poplatku za ukládáni odpadů na skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného
právním předpisem v budoucnu), v důsledku čehož zhotovitel v souladu s touto smlouvou zvýši cenu
poskytovaných služeb a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovat oprávněnost takového zvýšeníce ny;
(iii) v případě, že zhotovitel pozbyde příslušné oprávněníči povoleni nezbytné k provozu zařizenI, ve kterém
nakládá s odpady uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné oprávnění či povoleni nezbytné k
nakládání s jednotlivýmidruhy odpadů, které jsou uvedeny vtéto smlouvě; nebo
(iv) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele.

4. Oznámeni o odstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky
odstoupenÍnastávajike dni, kdy objednatel obdržipísemné oznámenio odst oupeniod smlouvy. Odstoupeníod
této smlouvy má účinky jen do budoucna.V případě odstoupeniněkteré strany od této smlouvy nejsou strany
povinny sivrátit plně ní, která si na základě této smlouvy doposud poskytly, a zůstávajizachovány veškeré nároky
které stranám z této smlouvy a v souvislostis nivznikly do doby odstoupeniod ní. V případě odstoupeníodtéto
smlouvy se obě smluvnístrany zavazujívypořádat své finanční poměryzaložené toutosmlouvou nejpozdějido
1 měsíce ode dne doručeníoznámenÍo odstoupeniod tétosmlouvy.

VIII.
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodnisoud pro Prahu
1C, případně Městsýý sc.t'd 'j Praze.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnostismluvnIch stran touto smlouvou neupravená se řiäzákonem o odpadech, ve zněnípozdějškh
předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákonik,ve zněnipozdějšÍch předpisů.

2. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupuj Icich na straně
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely souvÍsejÍcÍ s uzavjránÍm a plněním této smlouvy,
ochrany jejích právních nároků a plněni právních povinnosti. Každá ze smluvních stran informuje své případné
zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o
zpracováníosobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.

3. Veškeré změnysmluvnich ujednánitéto smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
v podobě nové písemné smlouvy, jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou
dohodu smluvních stran na předmětu plněni.

4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některých ustanovenitéto smlouvy nemá vliv
na existenci, platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovenítéto smlouvy. Smluvnistrany se zavazují
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovenítéto smlouvy ustanovením platným, účinným a
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovenIsmlouvy.

5. Strany sjednávají, že v rámci smluvnIhovztahu založenéhotouto smlouvou mají ustanovenizákona, jež nemají
donucujíd účinky, přednost před obchodními zvyklostmi. Ustanovení § 558 odst. 2, věty druhé zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnipozdějších předpisů, se nepoužije.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních.
7. Pro vy|oučenjpochybnostÍse uvádí, že žádný závazek z této smlouvy nenIfixnIm závazkem podle § 1980 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍpozdějších předpisů.

-PODP/SYSTRAN NÁSLEDUJ/NA DALŠĹSTRANĚ-

Stránka 6 ze 10



Smlouva o nakládání s odpadem

, Re" ,,, 19 -Ď'- 2,1,1

tická

'
·'°'°""·' '"~JÁ

ce
lín

Zá a Kolín,
příspěvková organizace
objednatel

Stránka 7 ze 10



Smlouva o nakládáni s odpadem

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/05030847/22302654/001/2021

Specifikační a výpočtový list

Služby A MnožstvI/Mj
Jednotková cena za Služby

A (v CZK bez DPH) ') Interní číslo smlouvy

1 100 l svoz lx týdně (52x/rok) - SKO
240 I svoz lx za měsíc (12x/rok) - PLAST
240 l svoz lx za 14 dni (26x/rok) - PLAST

1 JV 22 828,00 Kč
2 JV 2 736,00 Kč
2 JV 5 928,00 Kč

MnožstvI/Mj/
Služby B Počet

jednotková cena za Služby Interní číslo smlouvy
B (v CZK bez DPH)

Nájem sběrných nádob US1100- SKO
Nájem sběrných nádob US240- PLAST
Nájem sběrných nádob US240- PAPÍR

1 x v ceně služby
2x 1 008,00 KČ
2x 1 008,00 KČ

') Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV),
přičemž částka uvedená na fáktuře bude odpovídat násobku poměrné výše jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek
výkonu.

Fakturační obdob i: roční platba

Stránka 8 ze 10

__J



Smlouva o nakládáni s odpadem

Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/05030847/22302654/001/2021

Seznam svozových
míst

Svozové místo . . . Počet Typ . Roční . . . W.
pravidelného svozu Číslo Číslo Čisĺo nádob ke nádob ke Nadoba v - - Sezona Kod Interni cislo

- · · - - ·i prepočet Den svozu . .odpadu popisne onentacni dodat· svozu svozu na mu svozu svozu odpadu smlouvy/objednavky

Kutnohorská 179 lx 1100 l ANO 52 STŘEDA 20 03 01

Kutnohorská 179 2x 240 l ANO 26 PONDĚLÍ- LICHÉ 15 01 02

POSLEDNI
Kutnohorská 179 2x 240 I ANO 12 PÁTEK 15 01 01

V MĚSÍCI

Stránka 9 ze 10

N>
>m



Smlouva o nakládání s odpadem

Příloha č. 3 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. S/05030847/22302654/001/2021

Seznampůvodců

lnterr:! Č.
číslo IČO Název Ulice Č. p. Č. o. Mesto Místní cast PSČ lČP llČP lČZ
smlouvy dodat.

Základni škola,
70831378 Mateřská škola a . . .

Praktická škola Kohn, Kutnohorska 179 Kolin Kohn N 28002
příspěvková organizace

Stránka 10 ze 10


